АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2015

   г. Бородино

№ 464

	О внесении изменений в постановление администрации города   Бородино   от  01.04.2015   года № 300  «Об организации подготовки общеобразовательных организаций к новому 2015-2016 учебному году»

В целях обеспечения своевременной подготовки общеобразовательных организаций города к новому 2015-2016 учебному году на основании Устава города Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.04.2015 года № 300 «Об организации подготовки общеобразовательных организаций к новому 2015-2016 учебному году» следующие изменения:
приложение 4 «Состав муниципальной комиссии по приемке общеобразовательных организаций города к новому 2015-2016 учебному году» дополнить абзацем следующего содержания: «С.В. Спиридонов, старший государственный инспектор дорожного надзора ГИБДД МО МВД России «Бородинский».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н.Рабекину

3. Постановление подлежит опубликованию  в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                     А.Н. Борчуков

Солоха

4-41-85